68 CÔNG BÁO/Số 16/Ngày 18-7-2016

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN CẨM KHÊ

Số: 08 /NQ-HðND

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Cẩm Khê, ngày  24  tháng   6 năm  2016

NGHỊ QUYẾT

Xác nhận kết quả bầu cử Hội thẩm nhân dân của Toà án nhân dân
 huyện Cẩm Khê khóa XVIII, Nhiệm kỳ 2016 - 2021

___________

        HỘI ðỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CẨM KHÊ
KHÓA XVIII, KỲ HỌP THỨ NHẤT

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Tổ chức Toà án nhân dân ngày 02 thỏng 4 năm 2011;

Căn cứ Hướng dẫn số 1138/HD-UBTVQH13 ngày 03 tháng 6 năm 2016 của Uỷ
ban thường vụ Quốc hội Hướng dẫn một số nội dung về việc tổ chức kỳ họp thứ nhất
của Hội ñồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016 - 2021;

          Căn cứ Biên bản bầu cử Hội thẩm nhân dân của Toà án nhân dân huyện Cẩm Khê,
Nhiệm kỳ 2016-2021.

                                                          QUYẾT NGHỊ:

ðiều 1. Xác nhận kết quả bầu cử: 25 ông( bà) ñã trúng cử Hội thẩm nhân dân của
Toà án nhân dân huyện Cẩm Khê khóa XVIII, Nhiệm kỳ 2016-2021( có danh sách kèm
theo)

ðiều 2. Nghị quyết này ñược HðND huyện Cẩm Khê khóa XVIII, nhiệm kỳ
2016-2021, kỳ họp thứ Nhất thông qua ngày 24 tháng 6 năm 2016./.

 Chủ tịch

Hà ðức Huynh

CÔNG BÁO/Số 16/Ngày 18-7-2016 69

DANH SÁCH
HỘI THẨM TÒA ÁN NHÂN DÂN HUYỆN CẨM KHÊ

NHIỆM KỲ 2016 – 2021
(Kèm theo Nghị quyết số 08/NQ-HðND ngày 24/6/2016 của HðND huyện)

1. Nguyễn Hữu Anh
2. Vũ Mạnh Cường
3. Trần Ngọc ðương
4. Phan Thị Ánh Duyên
5. Trần Mạnh Hà
6. Hà Thị Hải
7. Nguyễn Thị Thúy Hòa
8. Vi Văn Khoa
9. Nguyễn Ngọc Lâm
10. Nguyễn Văn Lợi
11. Nguyễn Hải Minh
12. Trần Minh Nghiệp
13. Nguyễn Thị Nhuận
14. ðinh Quốc Phong
15. Nguyễn Bá Phượng
16. ðỗ Thị Kim Quý
17. Nguyễn Thị Tâm
18. Nguyễn Xuân Thư
19. Nguyễn Văn Trò
20. Nguyễn Việt Tú
21. Cù Minh Tuấn
22. Nguyễn Quốc Tùng
23. Nguyễn Văn Tuyến
24. Nguyễn Chí Vĩnh
25. Nguyễn ðình Xuyên